Baumann GX 60L/12/45ST UK

Tragkraft:
Masttyp:
Hubhodhe:
Bauhdhe:
Freihub:
Baujahr:
Betriebsstunden:
Antriebsart:
Tech. Zustand:

6000 kg
Standard
4500 mm
3190 mm
650 mm
2016
18676
Diesel
sehr gut

Optischer Zustand: sehr gut

Gabellange:

Extras:
Heizung Vollkabine

1190 mm

Platform hohe: 1 050 mm

Preis: auf Anfrage (Zwischenverkauf vorbehalten)

GABELSTAPLER

BURGSIALLER

Com Nr.: S-3836
Reifen vorne: Luft
Reifen hinten: Luft
Antrieb: Perkins




